Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx
mensis Martii anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Satus.
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EPISTOLAE

AD EMUM P. D. DONATUM, TIT. S. SILVESTRI IN CAPITE S. R. E. CARD. SBAR-
RETTI, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONCILIUM PLENARIUM APULIAE.

PIUS PP. XI

Dilecte fili Noster, salutem et, apostolicam benedictionem. — Ex quo
tam opportune novus Codex iuris canonici promulgatus est, maiore qui-
dem frequentia ac fructu quam antea non modo dioecesanae Synodi sed
etiam plenaria Concilia feliciter agi per catholicum orbem coepta sunt;
ita enim, cum omnes ex una eademque provincia ecclesiastica vel regione
conveniunt sacrorum Antistites ut collatis consiliis délibérent, tum multa
quae obsoleverant tollendo et multainnovando vel congruenter his tempori-
bus accommodando, melius profecto communibus propriisque dioecesium
necessitatibus prospiciunt. Quamobrem libenter Nos certiores facti sumus
Plenarium mox Apuliae Concilium, Melphicti celebratum iri; iamque diu
actuosam fervere episcopatus et cleri illius sollertiam ut omnia rite appa-
rentur optatosque exitus res habeat. lamvero in more ac lege positum est,
quemadmodum nosti, ut Pontificius Legatus conciliis huiusmodi praesideat:
siquidem consentaneum omnino est, ut cum de negotio agatur gravioris
momenti, id ab ipso Christi Vicario et auspicium capiat et ad perfectionem
exsequendi operis incitamentum. Quapropter, te, dilecte fifi Noster,
his litteris Nos eligimus qui, Nostram gerens personam, nomine et aucto-
ritate Nostra Apulo illi Concilio praesis, coetus modereris, sacrasque
peragas caeremonias; nec dubitamus quin, pro tuo in Dei Ecclesiam studio,
pro tua prudentia usuque rerum, pro romanae Purpurae amplitudine,
digne plane exspectationem omnium sustineas. Inter alia quae in coetibus,
te duce, de disciplina sacra, de praeservanda iuventute tot periculis
circumventa, de fovenda in populo christiana fide, disceptabuntur, id
praecipue tuum erit, non modo efficere ut certi quidam abusus prorsus
tollantur qui ad processiones sacras et sodalitia pertinent, sed etiam, occa-
sione data, hortari omnes verbis Nostris ut maxima illic adhibeatur cura
in adulescenti clero augendo recteque conformando : nimis enim ad com-
munem salutem interest ut de sacro ordine homines, hac aetate praesertim,
non desiderentur qui, virtutis doctrinaeque laude praestantes, omnem
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sibi creditum populum ad Redemptorem lesum, qui unus via est, veritas
et vita, conducant. Certe ardor ad optima quaeque capessenda, consociatio
virium et fraterna concordia, quibus Apuli commendantur, sperare iubent
catholicam vitam illic novo quodam robore auctum iri et prosperiorem
fore dioecesium illarum conditionem. Interea tibi damus, dilecte fili No-
ster, ut in utroque sacro ritu qui sollemniter ante et post Concilium pera-
getur, benedictionem adstantibus nomine Nostro impertias, plenariam qui-
dem admissorum veniam eisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicio-
nibus lucrandam. Atque, caelestium praenuntia munerum itemque pater-
nae benevolentiae Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam tibi,
dilecte fili Noster, singulis Episcopis iisque omnibus qui Concilio intere-
runt, effuso animo largimur.